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FAX 送信先：0233-23-7566 

【請求先】 

TEL:0233-22-2137（代表） 株式会社ヌマザワ 

様

様

葬
儀
会
場

喪主様名

葬儀日時

納棺日時

故人様名

　　年　　　月　　　日　　午前：午後　　　時　　　分

　　年　　　月　　　日　　午前：午後　　　時　　　分

   □ 自　　宅

   □エヴァホール新庄　　　　□ファミリエ茶屋町　　　　□エヴァやすらぎ

   □ 御寺院：　　　　　　　　　　様

住 所

TEL:

ご住所

電話番号

〒

FAX

お名前
ご担当者

※FAXが届き次第確認のTELを入れさせて頂きます。ご確認頂いた時点でお供物承り完了と致します。
ご不明な点がございましたら、ご連絡頂けます様お願い致します。

単価(税込）

16,500円

22,000円

16,500円

22,000円

16,500円

16,500円

16,500円

16,500円

16,000円

25,300円

名札／備考数　量商品名

スタンド生花

スタンド生花

竹篭生花

竹篭生花

缶詰花輪盛篭

花　 環

線香花輪盛篭

清め花輪盛篭

防災花輪盛篭

胡蝶蘭（鉢）


